
PREFEITURA DO X{UNICÍplO DE JU\DIAS

DECRETO N'.29.974. DE 1 1 DE N''TALO DE 2021

LUIZ FERNANDO ARANTES NIACHADO, PREFEll'O DO MUNICÍPIO DE JUNDIAI

ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS
ESPECIALMENTE AS QUE LHE SÃO CONFERIDAS PELA LEI N' 9554. DE 07 DE
DEZEMBRO DE Z020, ART. 4', g I". /

CONSIDERANDO CONSIDERANDO A NECESSIDADE DE ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL
SUPLEMENTAR POR ANULAÇÃO DE DOTAÇÃO. PARA ATENDER DESPESAS COM CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PASSAGEM E ATIVAÇÃO DE PONTOS DE REDE. PARA USO NA
SALA DA DIRETORIA DE PLANEJAMENTO. GESTÃO E FINANÇAS
REF. SOLICITAÇÃO 586 UNiD. GESTÃO DE AGRONEGóCIO, ABASTEC. E TURISMO

D EC RETA

\RT. I' - FICA ABERTO NO ORÇAMENTO DO MUNICÍPIO, UM CRÉDITO ADICIONAL
SUPLEMENTAR NO VALOR DE RS 1.514,56 (UM MIL QUINHENTOS E CATORZE REAIS E CINQÜENTA E
SEIS CENTAVOS) NA(S) OOTAÇÃO(ÕES)

1 7.01 .04. 122.01 90.2003 GERENCIAMENTO OPERACIONAL DA UNIDADE DE GESTÃO
3.3.90.40.00 SERVICOS DE TECNOLOGIA DA INFORNÍACÃO E CONIUNICACÃO

0000 PROPRIA

RS 51+.56

TOTAL....RS 14.56

ART. 2' - A COBERTURA DO CRÉDITO DE QUE TRA:IA O ART. I' FAR-SE-Á COM O(S)
SEGUINTE(S) RECURSO(S)

1 - ANULAÇÃO PARCA.U- DA(S) SEGUI\TE(S) DOTAÇÃO(ÕES) OO ORÇA\LENTO
vIGa\TE:

17.01.04.122.0190.2003 GERENCIAMENTO OPERACIONAL DA UNIDADE DE GESTÃO
3.3.90.39.00 OUTROS SERvICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

0000 PROPRIA
RS 514.56

TOTAL....RS 14,56 /

ART.3' ESTE DECRETO ENTRA ENI VIGOR NA DATA DE SUA PUBLICAÇÃO



XiUNIC[P10 DEJUNDIAi

JObÚ ANTOFiO PAmMOSCHI

GESTOI{ DA LIVIDADE PE GOVERNO E FINANÇAS

PUBLICADO E REGISTRADO NA UNIDADE DE''dGESTAO DA CASA CIVIL DA PREFEITURA DO
MUNICÍPIO DE JUNDIAI. AO(S) ONZE DIA(S) DO MÊS DE MAIO DO ANO DE DOIS MIL E VINTE E UM

GUSTAVO L. C. MARYSSAEL DE C.\WPOg

GESTORDAUNIDADEDACASACIVIL

Página 2 de 2


